
Offertöffnungsprotokoll

Projektnummer:

Projektbezeichnung: Umnutzung Haus 04

Vertragsgegenstand: SKP 230 Elektroanlagen

Vergabeverfahren: Offenes Verfahren

Eingabedatum Angebot: 05.03.2024 Datum der Offertöffnung:

Projektleiter Bauherr: Andreas Studerus Anwesende Vertreter des Bauherrn:

Nr. Unbedingt 

ausfüllen!
Anbieter / ARGE / INGE Datum 

Eingabe

Eingabe brutto Ra-

batt

Bemerkungen

Kurzbe-

zeichnung 

Firma

Bezeichnung Strasse / Nr. PLZ Ort Name Verantw. 

Offerte

(Poststempel, 

Eingangs-

stempel)

CHF

(ohne Rabatt, 

MWST und Skonto)

% z.B. Variantenbezeichnung

1 405'860.55          8% Rabatt exkl. Richtpreise

2 434'580.75          10% Rabatt auf Regie (T)

3 399'466.50          

4 439'462.95          

5 454'421.70          

6 368'992.00          

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ort, Datum und Unterschriften

06.03.2024

Adrian Berweger, Nadja Kobler

Skonto

% / Tage
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